

Jeudi 24/09



FANTA

20 x 33 cl (1 L = 1,29 €)
15 canettes + 5 OFFERTES
Prix normal pour 6,6 L :
11,32 € (1 L = 1,72 €)
Au choix : saveur orange ou citron
n°1030305/1030548

5 canettes
OFFERTES

8.49



1664

Bière blanche*

Le produit de 10 x 25 cl :
7,98 € (1 L = 3,19 €)
Les 2 produits : 11,97 € (1 L = 2,39 €)
5 % Vol.
n°5522844

-50%
sur le 2^e

Le 2^e produit
3.99



STELLA ARTOIS

Bière*

Le produit de 12 x 25 cl :
9,35 € (1 L = 3,12 €)
Les 2 produits :
13,09 € (1 L = 2,18 €)
5,2 % Vol.
n°5622390

-60%
sur le 2^e

Le 2^e produit
3.74



LEFFE

Bière blonde*

8 x 50 cl (1 L = 2,50 €)
6 canettes + 2 OFFERTES
Prix normal pour 4 L :
13,32 € (1 L = 3,33 €)
6,6 % Vol.
n°5624096

2 canettes
OFFERTES

9.99

À partir du 24/09

3+1
5+1
2+1
OFFREZ-VOUS
ENCORE+
sur tous les produits de la
gamme Vins* !

5 achetées



1 offerte⁽¹⁾

⁽¹⁾ Propositions non exhaustives, offre panachable, la moins chère des 6 bouteilles.

physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

539/2026